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Provincia de Tierra del Fuego, Antartida Tribunal de Cuentas de Tierra del Fuego
e Islas del Atlantico Sur Antdrtida
Republica Argentina e Islas del Atlantico Sur

“2018- ANO DE LOS 44 HEROES DEL SUBMARINO ARA SAN JUAN”

USHUAIA, 17 Ji 7013

VISTO: el Expediente del registro de este Tribunal de Cuentas
Letra TCP - DA N° 118/2018, caratulado: “S/RENDICION N° 06/18 CAJA
CHICA DIRECCION DE ADMINISTRACION”; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resoluciéon de Presidencia N° 002/2018 se conformo
la Caja Chica Direccion de Administracion por la suma total de $30.000,00
(treinta mil pesos).

Que resulta necesario aprobar la rendicion de los gastos efectuados
por la Direccién de Administracién, conforme detalle consignado en Nota Interna
N° 1091/2018 Letra: TCP — DA, obrante a foja 1, por la suma total de $18.408,74
(dieciocho mil cuatrocientos ocho pesos con setenta y cuatro centavos),
imputables al Ejercicio 2018.

Que consta en el expediente de referencia la totalidad de la
documentacion de respaldo por los gastos realizados.

Que corresponde reintegrar la suma de $18.408,74 (dieciocho mil
cuatrocientos ocho pesos con setenta y cuatro centavos) a fin de mantener
disponible el monto autorizado.

Que el presente gasto se encuadra en lo establecido en el Decreto
provincial N° 699/04, modificado por el Decreto provincial N° 175/12 y el
Jurisdiccional de Compras vigente.

Que es atribucién del suscripto, disponer las erogaciones y
autorizar las Ordenes de Pago, segtin lo establece el Articulo 15 inciso i) de la

Ley provincial N° 50.
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Por ello:
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS
RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aprobar la rendicién de Caja Chica N° 06/18, correspondiente
a la Direccién de Administracién del Tribunal de Cuentas, por un total de
$18.408,74 (dieciocho mil cuatrocientos ocho pesos con setenta y cuatro
centavos) imputables al Ejercicio 2018, que se detallan en el Anexo I de la
presente. Ello por los motivos expuestos en los considerandos.
ARTICULO 2°.- Proceder al reintegro del monto mencionado en el articulo
precedente.
ARTICULO 3°.- Imputar los gastos que demande el cumplimiento de la presente
a las partidas presupuestarias que se detallan en el Anexo I, que forma parte
integrante de la presente, correspondiente al Ejercicio Econémico 2018.

ARTICULO 4°.- Registrar. Publicar. Cumplido, archivar.
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¢ Islas del Atlantico Sur

Tribunal de Cuentas de Tierra del Fuego

Antartida

Republica Argentina e Islas del Atlantico Sur
“2018- ANO DE LOS 44 HEROES DEL SUBMARINO ARA SAN JUAN”
ANEXO I
RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° '° /2018

FECHA PROVEEDOR FACTURA/TICKET N’ MONTO PARTIDA
28/05/2018 |JUMAMAS.R.L. Tique Fc B N°0001-00039941 $60.00 211
29/05/2018 |JUMAMAS.R.L. Tique Fc B N° 0001-00040040 $320.00 211
30/05/2018 |Expo Auto S.A. Fc B N°0012-00000140 $1,319.24 332
31/05/2018 |PIONEROS DEL SUR S.A. Tique Fc B N° 0005-00480455 $160.00 211
30/05/2018 |Miriam Natividad Zabala Ticket N°0007-00012939 $230.00 211
31/05/2018 | Banco Tierra del Fuego Comprobante N° 931 $80.00 355
01/06/2018 |AYRE S.A. Tique Fc B N° 0001-00072556 $5,264.96 211
01/06/2018  |Importadora y Exp. de la Patagonia S.A. Ticket N° 3304-00362536 $122.43 211
01/06/2018 |Alma S.A. Tique Fc B N° 0006-00404388 $175.00 211
01/06/2018 [JUMAMAS.R.L. Tique Fc B N° 0001-00040354 $100.00 211
01/06/2018 |Alma S.A. Tique Fc B N° 0001-00302150 $210.00 211
03/06/2018 |Alma S.A. Tique Fc B N° 0001-00302394 $335.00 211
02/06/2018 |Alma S.A. Tique Fc B N° 0006-00404864 $150.00 211
02/06/2018 |GRUPO FROSEN S.RL. Ticket N° 0001-00184056 $100.00 211
01/06/2018 |S.A.G.S.A. Ticket N° 0003-00014933 $1,245.00 211
02/06/2018 |S.A.G.S.A. Ticket N° 0003-00015017 $1,525.00 211
04/06/2018  (Piedras y Maderas S.R.L. Fc B N°0006-00179000 $676.96 223
05/06/2018  |Tierra del Fuego Servicios S.R.L. Tique Fc B N°0019-00728860 $780.00 256
31/05/2018  |Registro Propiedad Del Automotor Recibo N° 59058 $105.00 384
06/06/2018 |Correo Andreani S.A. Fc B N° 2185-00010448 $309.91 315
07/06/2018 |Inc S.A. Tique Fc AN°®5099-00000002 $217.90 293
06/06/2018 |Saez Emilio Francisco Ticket N° 0010-00056976 $312.00 211
06/06/2018  |Saez Emilio Francisco Ticket N° 0010-00056974 $100.00 ALl
06/06/2018 [Saro S.R.L. Ticket N° 0009-00106605 $28.00 211
06/06/2018 | Tante Sara S.A. Tique Fc B N° 0010-00595906 $685.00 211
01/06/2018 |Alma S.A. Tique Factura B N° 0006-00404216 $160.00 21
07/06/2018 |Tierra del Fuego Servicios S.R.L. Tique Fc B N°0022-00342942 $450.14 256
07/06/2018  |Tierra del Fuego Servicios S.R.L. Tique Fc B N°0022-00342943 $870.20 256
07/06/2018 |Expo Auto S.A. Fc B N° 0012-00000173 $200.00 332
07/06/2018  |Néstor Adriin Benitez Fc B N° 0001-00000258 $600.00 332
07/06/2018  |Néstor Adrian Benitez Fc B N°0001-00000257 $500.00 332
07/06/2018 |Martin Augusto Monte Fc B N° 0007-00000030 $1,017.00 211
—']TQ—F TOTAL . $18,408.74
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